



2023թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Միջնակության կամուրջ» ՀԿ

Պետության կողմից դրամաշնորհի ձևով տրամադրվող ֆինանսական աջակցության գումարների օգտագործման մասին պայմանագիր N ՄՇԴ 165-2023 և N ՄՇԴ 193-2023

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
79951100/1	Պրոոդյուսեր՝ 1 մարդ, 3 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	400000	1,200.0	3
79951100/2	Պրոոդյուսերի օգնական՝ 1 մարդ, 3 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	200000	600.0	3
79951100/3	Գեղարվեստական մասի ղեկավար՝ 1 մարդ, 2 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	250000	500.0	2
79951100/4	Տեխնիկական մասի համակարգող՝ 1 մարդ, 1 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	180000	180.0	1
79951100/5	Բեմի պատասխանատու՝ 1 մարդ, 1 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	250000	250.0	1
79951100/6	Համակարգող՝ 2 մարդ, 2 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	200000	800.0	4
79951100/7	Կազմակերպիչ՝ 3 մարդ, 1 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	110000	330.0	3
79951100/8	Ֆինանսական համակարգող (հաշվապահ)՝ 1 մարդ, 2 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	200000	400.0	2
79951100/9	Գնումների համակարգող՝ 1 մարդ, 2 ամիս	ՄԱ	մարդ/ամիս	100000	200.0	2
79951100/10	Հաղորդավար՝ 2 մարդ, 1 օր	ՄԱ	մարդ/օր	150000	300.0	2
79951100/11	Երաժշտական խմբերի ծառայություն	ՄԱ	խումբ	1000000	7,000.0	7
79951100/12	Բեմական կոնստրուկցիաների	ՄԱ	ծառայություն	4000000	4,000.0	1
79951100/13	Լուսային տեխնիկայի ապահովում,	ՄԱ	ծառայություն	5750000	5,750.0	1
79951100/14	Բեմի և նախատեսված տարածքի ծայնային համակարգի ապահովում, սպասարկում, մոնիտաժում, պամոնտաժում	ՄԱ	ծառայություն	2202000	2,202.0	1
79951100/15	Հոսանքի ապահովում և կահավորում	ՄԱ	ծառայություն	600000	600.0	1
79951100/16	Ստեղծագործական խմբերի	ՄԱ	երթ	150000	1,800.0	12
79951100/17	Վրանների և սեղանների տեղափոխում	ՄԱ	ծառայություն	200000	200.0	1
79951100/18	Շարժական հանդերձարան (2 հատ, 2 օր)	ՄԱ	հատ/օր	75000	300.0	4
79951100/19	Վրաններ ցուցահանդես-տոնավաճառի	ՄԱ	հատ	40000	1,200.0	30
79951100/20	Աթոռների տեղափոխում, տեղադրում	ՄԱ	հատ/օր	1500	900.0	600
79951100/21	Տպագրական նյութերի ձևավորում	ՄԱ	փաթեթ	270000	270.0	1
79951100/22	Թոուցիկ	ՄԱ	հատ	33	231.0	7000
79951100/23	Ազդագիր Ա3	ՄԱ	հատ	800	800.0	1000
79951100/24	Բաներների տպագրություն և տեղադրում	ՄԱ	քմ	6000	1,800.0	300
79951100/25	Բեյջ	ՄԱ	հատ	750	112.5	150
79951100/26	Շապիկ	ՄԱ	հատ	5000	200.0	40
79951100/27	Լոգոտիպի ստեղծում	ՄԱ	հատ	260000	260.0	1
79951100/28	Ֆոտո-տեսանկարահանում (2	ՄԱ	օր	500000	1,000.0	2
79951100/29	Տեսաֆիլմի պատրաստում (11-12 րոպե)	ՄԱ	հատ	492900	492.9	1

79951100/30	Գովազդային հոլովակի պատրաստում	ՄԱ	հատ	350000	350.0	1
79951100/31	Սոցիալական ցանցերում	ՄԱ	ծառայություն	1000000	1,000.0	1
79951100/32	Վճարովի գովազդ (2 ամիս)	ՄԱ	ծառայություն	255000	255.0	1
79951100/33	PR մասնագետի ծառայություն (1 մարդ, 3 ամիս)	ՄԱ	մարդ/ամիս	150000	450.0	3
79951100/34	Սննդի ապահովում՝ (200 մարդ, 3 օր)	ՄԱ	մարդ/օր	3000	1,800.0	600
79951100/35	Հյուրանոց կազմակերպչական անձնակազմի համար (20 մարդ, 2 օր)	ՄԱ	մարդ/օր	15000	600.0	40
79951100/36	Ճրագրի հեղինակ	ՄԱ	ամիս	250000	750.0	3
79951100/37	համակարգող/ղեկավար	ՄԱ	ամիս	200000	600.0	3
79951100/38	կազմակերպիչ	ՄԱ	ամիս	110000	330.0	3
79951100/39	սոցիալ-հուզական ուսուցման մանկավարժ	ՄԱ	ժամ	4500	324.0	72
79951100/40	դերասան-մանկավարժ	ՄԱ	ժամ	4500	216.0	48
79951100/41	պարուսույց	ՄԱ	ժամ	4500	216.0	48
79951100/42	գեղանկարիչ	ՄԱ	ժամ	4500	216.0	48
79951100/43	երաժիշտ	ՄԱ	ժամ	4500	216.0	48
79951100/44	թատրոնի ներկայացման տոմսերի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	1500	66.0	44
79951100/45	պրոյեկտորի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	200000	200.0	1
79951100/46	տարածքի վարձակալություն (3 ամիս x 170.0 հ.դ.)	ՄԱ	հատ	510000	510.0	1
79951100/47	հաշվապահական ծառայություն (3 ամիս x 100.0 հ.դ.)	ՄԱ	հատ	300000	300.0	1
79951100/48	գնումների համակարգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	150000	150.0	1
79951100/49	վատման՝ 200 հատ, թուղթ (A3)՝ 160 հատ, թուղթ (A4)՝ 5 տուփ, գուաշ՝ 40 տուփ, մատիտ՝ 5 տուփ, ռետին՝ 40 հատ, մարկեր՝ 4 տուփ, վրձին՝ 40 տուփ, կպչուն թղթեր՝ 10 տուփ, կտավ (50x70)՝ 4 հատ, գունավոր թուղթ՝ 4 տուփ, սոսինձ՝ 40 հատ, ներկ ակրիլ՝ 15 հատ, կոճգամ՝ 40 տուփ, մոլբերտ՝ 10 հատ	ՄԱ	հատ, տուփ	479000	479.0	1
79951100/50	գովազդային ծառայություն (facebook հարթակում էջի վարում գովազդային նյութի տեղադրում, տարածում)	ՄԱ	հատ	160000	160.0	1
79951100/51	տեղեկատվական պաստառ	ՄԱ	հատ	30000	60.0	2
79951100/52	ավտոբուս (Ստեփանավան-Վանաձոր-Ստեփանավան՝ 3 հատ x 100.0 հ.դ.)	ՄԱ	հատ	300000	300.0	1

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

43,426.4

